МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

«04» марта 2022 г. № $6

г. Ставрополь

О реализации постановления
Губернатора Ставропольского края
от 04 марта 2022 г. № 73

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края
от 04 марта 2022 г. № 73 «О признании утратившими силу некоторых
постановлений Губернатора Ставропольского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы министерства культуры
Ставропольского края:

от 26 июня 2020 года № 354 «О мерах по снижению рисков
распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории
Ставропольского края»;

от 24 мая 2021 № 292 « О дополнительных мерах по снижению рисков
распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на тер
ритории Ставропольского края»;

от 23 июня 2021 г. № 336 «О дополнительных мерах по снижению
рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на
территории Ставропольского края»;

от 03 ноября 2021 г. № 624 «О реализации постановления Губернатора
Ставропольского края от 03 ноября 2021 г. № 476»;

от 08 декабря 2021 г. № 719 «О реализации постановления
Губернатора Ставропольского края от 07 декабря 2021 г. № 535»;

от 23 декабря 2021 г. № 807 «О реализации постановления
Губернатора Ставропольского края от23 декабря 2021 г. № 573»;

от 20 января 2022 г. № 19 «О внесении изменений в приказ
министерства культуры Ставропольского края от 23 декабря 2021 г. № 807»;

от 27 января 2022 г. № 55 «О реализации постановления Губернатора
Ставропольского края от 26 января 2022 г. № 25 «О внесении изменений в
некоторые постановления Губернатора Ставропольского края по вопросам
снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-
2019 на территории Ставропольского края»;

от 21 февраля 2022 г. № 118 «О реализации постановления
Губернатора Ставропольского края от 18 февраля 2022 г. № 57»;

от 25 февраля 2022 г. № 129 «О реализации постановлений
Губернатора Ставропольского края от 25 февраля 2022 г. № 65 и от 25
февраля 2022 г. № 66».

2. Отделу организационной работы довести настоящий приказ до
подведомственных министерству культуры Ставропольского края
учреждений культуры и разместить на официальном сайте министерства
культуры Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Т.И.Лихачева